krytie obnovy Pamătníka padlých hrdinov V Obcí Kalná nad Hronom.

ČI. II
Podmienky poskytnutia finančných prostľiedkov

. Poskytovatel' podľa § 4 Ods. 8 Zákona č. 130/2005 Z. Z. Ovojnových hroboch vznení
neskorších predpisov poskytne príj emcovi finančné prostriedky na rok 2017 vo výške:

3 500 €
Slovom: tritisícpäťsto eur

ktoré tvoria 80 % výdavkov projektu.

. Príjemca Sa zavazuje uhradiť 875,- €, Slovom: Osernstosederndesiatpäť eur, Z iného zdroja
ako ZO štátneho rozpočtu, ktoré tvoria 20 % výdavkov projektu. Príjenıca čestným
Vyhlásenírn, ktoré tvorí prílohu č.